檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：72259臺南市佳里區安南路523號
承辦人：莊佳臻
電話：06-7222244-238

臺南市立佳里國民中學 函

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國114年8月12日
發文字號：中教字第1140027506號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺南市佳里自造教育及科技中心承辦臺南市114學年度國

民中小學PowerTech科技競賽，結合佳里自造教育及科技

中心業務辦理114學年度第一學期「科技領域素養導向暨

多元課程教材系列研習」─「滑翔落遠競賽師資培訓」，

敬邀貴校教師參與並核予公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年6月30日臺教國署國字

第1145502361號函核定執行「臺南市佳里國中自造教育及

科技中心計畫」，並依據臺南市教育局114年7月24日南市

教課（一）字第1141050766號函辦理114學年度PowerTech
全國青少年科技創作競賽臺南市選拔賽。

二、研習相關訊息：

(一)研習名稱：PowerTech競賽─滑翔落遠(限擇一報名)
１、上午場114年9月02日（二），時間：09：00─12：00

。

２、下午場114年9月02日（二），時間：13：00─16：00
。

(二)師資：蔡有能老師。

(三)報名人數：分上、下午場，各15人。

第 2 頁　共 2 頁

(四)114年8月20日早上9時至114年8月27日下午4時止，上午

場研習代碼：308123，下午場研習代碼308205。
三、研習對象：錄取比序如下，如無關比序，則依報名先後錄

取。

(一)臺南市114學年度PowerTech科技競賽指導教師優先錄取

。

(二)臺南市佳里自造教育及科技中心專業工作人員教師及合

作推動學校教師。

(三)臺南市各國中小科技教師。

四、注意事項：

(一)因經費有限，上、下午兩場研習請擇一報名，重複報名

者將無法錄取。

(二)報名後倘未能出席者請於研習前事先告知。

(三)若有未盡事宜或因其他因素異動將另行通知，並同時公

告佳里科技中心臉書。

(四)承辦人員：佳里國中科技中心，電洽：06─7222244#238
。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立土城高級
中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中
學、國立南科國際實驗高級中學

副本：